mateixes condicions d’execució que les establertes al plec de 
clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions 
tècniques i la seva proposta d’execució, si aquesta suposa una 
millora respecte del requerit als esmentats plecs. 

SEGONA.-  El preu estimat fixat per aquesta contractació és de 
QUATRE-CENTS QUATRE MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS 

SENSE IVA (404.680,00 euros sense IVA), segons consta a la 
proposta econòmica presentada per l’empresa contractista que 
s’adjunta mitjançant annex al present contracte. 

Aquest import deriva de les quantitats aproximades establertes en 
l’avaluació dels consums anuals dels productes adjudicats en els